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ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Nº de Inscrição 

no ENEM 

 

Nome do Candidato 

Modalidade de 

Concorrência 

Original 

01 131020652425 DYEGO SOUZA E SILVA L2 

02 131039157314 JORGE LUIZ PEREIRA DE SOUZA AC 

03 131002299115 ANTONIO WESLEY TIODOSIO LIMA L2 

04 131046941653 EVALDO FERREIRA MATIAS SILVA AC 

05 131018509432 ESTELANY SILVEIRA SOARES AC 

06 131021600224 LAIS DA SILVA ALVES L2 

07 131027883309 VALDENICE ABREU DE CASTRO AC 

08 131038807129 ANTONIA ALANA PRIMO DE LIMA L4 

09 131000096977 OSMIR SARAIVA BRASILEIRO L4 

10 131082332904 GEISYANNE ALMEIDA DE SOUZA AC 

11 131000140071 GEORGIA NOGUEIRA DA SILVA AC 

12 131026637584 DANIELY ANTONIA PEREIRA SOTO L2 

13 131000145676 ANDERSON GONCALVES COSTA L2 

14 131026771442 ANTONIO ALYSON LIMA ARAUJO L2 

15 131000970537 MARI ANNY MOREIRA DE SOUZA L4 

16 131000962674 BRUNO PINHEIRO DO NASCIMENTO AC 

17 131019519024 EMMANUEL KERMERSON DOS SANTOS AC 

18 131016680916 ANTONIA VALDENIA FERREIRA DOS SANTOS AC 

19 131046723214 JOSE LEONARDO PAULINO JUNIOR AC 

20 131072168478 FRANCISCA AURENIR ALMEIDA PEREIRA MEDEIROS L4 

21 131002137794 JANNIEIRY CARDOSO MACIEL ARAUJO L1 

22 131020945031 FRANCISCO RODRIGO BEZERRA DA SILVA L2 

23 131026987089 MAELLY INGRID LIMA COLARES L2 

24 131059858199 THALISON DA SILVA VITORIANO AC 

25 131078042239 DAVID DE SOUZA SAMPAIO AC 

26 131043836549 FRANCISCO ERISON NASCIMENTO DA SILVA L2 

27 131066474007 ANTONIA LUANA DEMETRIO DE SOUZA AC 

28 131016771083 NATALIA VENTURA MAGALHAES L2 

29 131034374996 LUA THEO DO CARMO LIMA L2 

30 131017542002 CRISTINA BEZERRA LINO L4 

31 131069030215 JOYCIARA ALVES ROCHA L2 

32 131051163191 NAASON LAURO DA CUNHA SOARES AC 

33 131064318831 RITA RAQUEL ANDRADE DE MOURA AC 

34 131060990241 FABIO FERREIRA NUNES FILHO AC 

35 131035116630 SERGIANE DO NASCIMENTO PEREIRA L2 

36 131010929971 FRANCISCO EDNEY DE LIMA L2 

37 131048831332 KARINA COSTA MORAIS AC 

38 131058390410 PAULO SERGIO PEREIRA DE SOUSA L2 

 



39 131077619141 THAMYRES FERREIRA COSTA AC 

40 131053397408 GEILIENE DE SOUSA SILVA L2 

41 131036586711 FRANCISCO CARLOS DE SOUZA DA SILVA AC 

42 131002122231 MARIA NAYANE AZEVEDO PINTO AC 

43 131003027836 JOSSIANE DE OLIVEIRA LIMA L4 

44 131009552355 ANTONIO FELIPE FREITAS DE MENEZES L2 

45 131000523034 SABRINA DA SILVA PEREIRA L4 

46 131027745739 MONICA BRENA ARAUJO PEREIRA AC 

47 131016566617 THAIS DA SILVA SOARES L4 

48 131005539354 ANTONIA CONCEICAO RODRIGUES CAVALCANTE OLIVEIRA L4 

49 131043545935 JOSE LUCIANO FERREIRA DA SILVA AC 

50 131025892696 JEAN DOUGLAS DE MATOS ARAUJO AC 

51 131052457890 JULIANA LIMA SANTOS L4 

52 131029965701 AURICLESSIA PEREIRA DAS FLORES L2 

53 131023277072 BRENA KESIA DE LIMA MATOS L4 

54 131031927617 ANTHOMARY TAVARES MAGALHAES AC 

55 131046682453 ANTONIA THAYRES MACIEL DO NASCIMENTO AC 

56 131041015700 ANA KARINA RODRIGUES DA SILVA L2 

57 131000273712 ESAU DA SILVA COSTA L4 

58 131016569047 CAMILA MARIA DE SOUSA L2 

59 131027578964 FERNANDO PINEO DE ABREU L2 

60 131016647625 GUSTAVO SIMOES COUTINHO AC 

61 131073846364 MARIA TAINARA VALENTIM DA SILVA L2 

62 131028947211 JOAO PAULO CALIXTO DE MENEZES L4 

63 131074296082 FRANCISCO ROBERTO CRUZ SILVA L4 

64 131029848951 CLESIO WAGNER DA ROCHA MARINHO L3 

65 131030005147 ANE KAROLINY ALMEIDA SILVA AC 

66 131060759557 FRANCISCO JONATHAN VASCONCELOS DE LIMA AC 

67 131063679546 ANGELA MARIA NUNES DE SOUSA L4 

68 131057041691 TALYTA LOPES SANTOS AC 

69 131047055827 FRANCISCO ELIAS SOUSA PAIVA L2 

70 131038147030 FRANCISCO ISMAEL TORRES PAULINO AC 

71 131034158355 FRANCISCO WESLEY MENEZES DA SILVA L2 

72 131016585930 MATEUS CASTRO DE SOUZA AC 

73 131065249671 ALINE MENEZES DA SILVA NECO L4 

74 131030557883 ALAN LUCAS DE OLIVEIRA LIMA L4 

75 131047690875 ANGELA MARIA DA SILVA NUNES AC 

76 131026605071 JESICA TAVARES CARDOSO AC 

77 131058042314 SAMYA SILVA DE SOUSA L1 

78 131006527431 ADAILA MATOS MOURA L1 

79 131042995660 VANDERLAN JUNIOR MONTEIRO CARVALHO L2 

80 131061951036 FRANCISCA ALDENIZA LEITAO DE ARAUJO AC 

81 131043163129 RAFAELA DE SOUSA PEREIRA AC 

82 131005002822 ALBERTINA MARIA SOUSA OLIVEIRA AC 

83 131026026101 FABIO GOMES PEREIRA L2 

84 131010299803 ALINE DE SOUSA OLIVEIRA L2 

85 131060644610 GIORDANO BRUNO MARTINS MESQUITA AC 

86 131039642301 WILKER BRUNO NOBRE DA SILVA AC 

87 131020221441 JOSE DANIEL MOREIRA L2 

88 131024422530 LIVIA MARIA LIMA DA SILVA L2 

89 131026793276 FRANCISCO JAELSON DA SILVEIRA SOUSA AC 

90 131056066682 LUCAS GOMES REINALDO AC 

91 131020164331 ILKA DE SOUSA PEREIRA L2 

92 131021993951 LUCIANA MARIA BARBOSA MACIEL L1 

93 131026569759 DAYANNA ENEDINA TEODOSIO SILVA AC 

94 131003513854 JAINE ACUCENA PINTO SILVA AC 

95 131010384941 THIAGO DANTAS DA COSTA AC 

96 131000967714 ABYMAEL LOPES DE SOUSA L2 

97 131049081078 DANILO DE OLIVEIRA COSTA AC 

98 131003827832 ANDREYA SOUSA DO NASCIMENTO L2 



99 131035052071 VANESSA SILVA OLIVEIRA AC 

100 131019631339 ADRIANA SILVA CAVALCANTE AC 

101 131018523028 FRANCISCA ALICE DE CASTRO GOMES L2 

102 131007564267 MARIA LIDIANE OLIVEIRA MENDES AC 

103 131060654658 ANTONIO FREDI ARAUJO DE SOUSA AC 

104 131009170533 ELIDENIA SILVA DE LIMA L4 

105 131050535567 MARIA SIVONE DE SOUZA GURGURI AC 

106 131003448891 ANNEBERG RODRIGUES DIAS AC 

107 131040061988 ANGELA SAMARA SANTOS DE FRANCA L4 

108 131038198025 NARA JESSICA DA FONSECA SANTOS L1 

109 131022099901 JETER ANDERSON SALES ROCHA L4 

110 131003871203 MARIA ISABEL GOMES DE OLIVEIRA AC 

111 131046404259 MARIA VIVIANE MARTINS BEZERRA L2 

112 131035363131 JAYLLA MARIA SALDANHA DA SILVA AC 

113 131047769021 VIVIAN PATRICIA ALMEIDA DE ARAUJO L2 

114 131022824584 JOSUENY DA SILVA EMIDIO L2 

115 131016752852 FRANCISCA VANESSA DOS SANTOS PAZ L4 

116 131016194248 ISODENILTON GOMES DO NASCIMENTO L2 

117 131035143041 TALIA KESIA DA SILVA FARIAS L2 

118 131021494700 FRANCISCO WALLISON BATISTA DE LIMA L2 

119 131013400106 EDNEUZA FRANCO DE ALMEIDA AC 

120 131035069453 RAVENA ALVES MARTINS AC 

121 131028225674 BRENDAN PEREIRA DE ALMEIDA L2 

122 131021993595 ANTONIO MACELO COSTA SOARES L4 

123 131006438900 FRANCISCO ERENILSON DE ABREU SILVA L1 

124 131034358869 MARIA IULLY MELO SILVA AC 

125 131032013473 MARCELO FREIRE DA SILVA AC 

126 131069110146 WELLIKELVIA FERREIRA DA SILVA AC 

127 131024953284 ELEM PATRICIA DA SILVA LIMA L2 

128 131034263388 PRISCILA MENESES DA ROCHA AC 

129 131026666223 ANTONIA TATHYELLI ANDRADE SILVA L2 

130 131044727263 VITORIA MARIA TEMOTEO L4 

131 131019484573 SANIELE DA ROCHA SOUZA L2 

132 131016791858 CAROLINY KETELY LEMOS BARBOSA L1 

133 131027121956 JONAS DO NASCIMENTO LEITAO AC 

134 131049183962 PATRICIA DE SOUSA SANTOS L4 

135 131030838718 FRANCISCO ELIAS JUNIOR AC 

136 131049148997 LUCAS MAGALHAES CARMO L2 

137 131008619316 JOCYANE JULIAO DE OLIVEIRA L2 

138 131028439470 ERICA BARBOSA RIBEIRO L2 

139 131010165025 MARIA GABRIELLA LIMA DE FREITAS AC 

140 131012453923 WELLINGTON MARCOS SOARES DA SILVA L2 

141 131022275971 SASCKELLY PESSOA PEREIRA AC 

142 131054482271 ANA KARINE DA SILVA FERREIRA L4 

143 131053228240 FRANCISCO ADRIANO DA SILVA L2 

144 131010076901 KELLY MARIA DA SILVA PEREIRA L2 

145 131052221381 FRANCISCO VALDEILTON DE OLIVEIRA FREITAS L1 

146 131011921737 MIKELINE DE CASTRO SILVA AC 

147 131027469359 ANA RAQUEL MARTINS AC 

148 131006510660 DANIELY ANDRADE DA SILVEIRA CASTRO AC 

149 131024124369 FABIO DOS REIS DA COSTA L1 

150 131024628073 WALESCA ALVES MENDES L2 

151 131064584336 ANA PAULA QUEIROZ SANTOS AC 

152 131034177058 ANTONIA ELENIRA GOUVEIA L4 

153 131008545541 CHEULIA BERGUIA ANDRADE GOMES L2 

154 131011187944 FLAVIA MARA DE LIMA SILVA AC 

155 131031996554 WEND KELLY NOGUEIRA DOS SANTOS AC 

156 131049006491 PATRICIA MARIA PEREIRA DA COSTA L2 

157 131010203512 DANIEL DE OLIVEIRA DA SILVA AC 

158 131052677326 FRANCISCO JEFFERSON BRAZ DA SILVA AC 



159 131052018039 LUANA DE NAZARE LEITE RODRIGUES AC 

160 131011773835 ANDREA DE OLIVEIRA SILVA L4 

161 131019867472 MARIA HERLANIA GUEDES DE QUEIROZ AC 

162 131033997353 REGIANE ALVES DA COSTA L2 

163 131081465421 SIBELI LIMA CABRAL CASTELO L2 

164 131043967155 RAFAEL FERREIRA LIMA AC 

165 131022522278 ROSIANE PINHEIRO CAVALHEIRO L3 

166 131040380234 THAIS EMANUELLE SARAIVA ALMEIDA L2 

167 131016566731 FRANCISCO ELIANDRO DA SILVA FREITAS L4 

168 131009670960 VANESSA MOURA FERREIRA L2 

169 131036641045 SAVIA DAIANE DA COSTA SOUZA AC 

170 131026950223 ALDENISIA ALEXANDRE DOS REIS AC 

171 131038114298 RAYNARA FERREIRA ALVES L3 

172 131023407570 JULIANA GUIMARAES DE BRITO L2 

173 131024018836 MARIA VANESSA DA SILVA AC 

174 131044145531 THIAGO MOURA DIAS AC 

175 131009979669 OSVALDO MONTEIRO DE OLIVEIRA NETO AC 

176 131012168153 KARINE MARIA DE FREITAS L2 

177 131059806318 ANA PAULA SOBRAL RAMOS AC 

178 131023972382 MARIA TAYNARA SILVA FERREIRA L2 

179 131035369546 JEOSA RAQUELLY SOUZA ROCHA L2 

180 131049026352 LUCAS RIBEIRO FRANCA L2 

181 131060888926 MARILENE PEREIRA DA SILVA ALVES AC 

182 131015115191 MILTON SAVIO DUARTE LIMA AC 

183 131041076989 FRANCISCA ANDREIA SILVA LIMA L4 

184 131042874218 ARIANNY VITORIA LIMA DA SILVA AC 

185 131014689037 MARIA DANIELLE ENEAS AC 

186 131045080956 SAMARA LOURENCO DOS SANTOS L2 

187 131037351733 HELOISA HELENA MORAIS DE SOUZA AC 

188 131034042748 NAYARA MELO COSTA L2 

189 131028146511 LEIDIANA DA COSTA LIMA L4 

190 131052005298 JOSE MATHEUS DO NASCIMENTO CAVALCANTE AC 

191 131011348182 KARINE PAIVA COLARES L2 

192 131025271535 ANTONIELSON VIANA LOPES AC 

193 131021978022 MILENA COSTA FREITAS AC 

194 131034013772 BIANCA CEZARIO DE CASTRO AC 

195 131076906261 MARIA ANGELICA BRASIL SIMAO AC 

196 131034293244 MARIA IZABEL DE SOUSA L2 

197 131034921512 RAFAELLE MOURA ASSUNCAO L4 

198 131058749981 FRANCISCO ADRIANO GOMES DA SILVA AC 

199 131060968377 ROSIANE BONIFACIO DE AGUIAR L2 

200 131010179735 ANTONIA VENICE SILVA AQUINO AC 

201 131009752931 ALINE MARIA DA CRUZ FARIAS SARAIVA AC 

202 131003623315 GEOVANNA DO NASCIMENTO MELO AC 

203 131021157223 LIVIANE ARAUJO DE OLIVEIRA L2 

204 131036292024 JESSICA PEREIRA DA SILVA L1 

205 131023779876 FRANCISCO MIRTANIO SILVA DOS SANTOS L2 

206 131054580184 MARIA DAS GRACAS SOUSA DA SILVA L2 

207 131031140994 FRANCISCA IRANEIDE OLIVEIRA DA SILVA L2 

208 131043258120 NILDERLAN DOS SANTOS OLIVEIRA L4 

209 131022519030 DAYARA MOREIRA DA COSTA L1 

210 131043385521 FELIPE DE MORAIS MARQUES AC 

211 131014466593 JOSE EVILARDO PRUDENCIO DE BRITO AC 

212 131035367322 YASMIN BESERRA SAMPAIO L2 

213 131064963850 MARIA MARCELA MARTINS L2 

214 131053285375 FRANCISCO WELLINGTON DE CASTRO SILVA L2 

215 131057128592 RAINA DE FATIMA ALVES DA SILVA AC 

216 131064570955 AMANDA FERREIRA LIMA L2 

217 131028167551 ANTONIO TALIS BEZERRA RODRIGUES AC 

218 131035629751 ERICK BRUNO FELICIO DOSSANTOS AC 



219 131067716519 MARIA EDLANY DE LIMA L4 

220 131008715625 LAIS MUNIZ PEREIRA L4 

221 131067145678 ELIANE COSTA DA SILVA L2 

222 131068533833 LUCIANE MARILIA DO NASCIMENTO CORREA L2 

223 131016595668 RAFAEL FELIZARDO DE SOUSA L2 

224 131079441226 MARIA ALDENE PAIVA DA SILVA L2 

225 131034951501 TAYLANE DA SILVA NASCIMENTO AC 

226 131047869395 ADELIA MARIA CARVALHO BARBOSA AC 

227 131035185682 LARISSA SILVA SANTOS L2 

228 131017447361 DANIELE DE ARAUJO MEDEIROS AC 

229 131020892493 ANTONIO JONAS SILVA QUEIROS L4 

230 131035191933 ROBSON ARCELINO CASTELO L2 

231 131044400400 JOANA DARC DANTAS LIMA L2 

232 131034102015 MARCELO PAULO DE LIMA JUNIOR L2 

233 131063119028 WANDERSON LYNCON PINHEIRO DE PAULA AC 

234 131034381267 GEICIARA JACINTO DE SOUZA L2 

235 131028217388 LENILDA DA COSTA LIMA L4 

236 131042972805 ABIMAIL LUCAS SILVA DE MESQUITA AC 

237 131044303501 MARIA ALICE DA SILVA PEREIRA AC 

238 131047777776 JAIME THIAGO PEREIRA DE LIMA AC 

239 131038226843 GABRIEL MONTEIRO CARVALHO L2 

240 131038270486 VALERIA ALMEIDA DE ARAUJO AC 

241 131010249741 ANTONIA BRENA ALVES SOUZA AC 

242 131015779528 VICENTE DE PAULO TEIXEIRA DE SOUZA L2 

243 131038255525 MARIA ANGELICA ALVES DIAS AC 

244 131021939213 WESLEY PINHEIRO DARI L4 

245 131020721311 LEONARDO FERREIRA DA SILVA L2 

246 131049814903 RONALDY SALES COSTA L1 

247 131024222735 FRANCISCO RIWDSON DA SILVA NERES AC 

248 131043309565 FRANCISCO WILSON DE SOUZA SANTOS AC 

249 131016806375 MILENA RIBEIRO DE ARAUJO AC 

250 131038092987 MARIA ANGELANIA DA SILVA ALVES L2 

 

Legenda: 

 

AC – Ampla Concorrência 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 

salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria 

Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

 

 

 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário 

mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131002137794 JANNIEIRY CARDOSO MACIEL ARAUJO 

02 131058042314 SAMYA SILVA DE SOUSA 

03 131006527431 ADAILA MATOS MOURA 

04 131021993951 LUCIANA MARIA BARBOSA MACIEL 

05 131038198025 NARA JESSICA DA FONSECA SANTOS 

06 131006438900 FRANCISCO ERENILSON DE ABREU SILVA 

07 131016791858 CAROLINY KETELY LEMOS BARBOSA 

08 131052221381 FRANCISCO VALDEILTON DE OLIVEIRA FREITAS 

09 131024124369 FABIO DOS REIS DA COSTA 



10 131036292024 JESSICA PEREIRA DA SILVA 

11 131022519030 DAYARA MOREIRA DA COSTA 

12 131049814903 RONALDY SALES COSTA 

 

 

 

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar 

bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012) 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131020652425 DYEGO SOUZA E SILVA 

02 131002299115 ANTONIO WESLEY TIODOSIO LIMA 

03 131021600224 LAIS DA SILVA ALVES 

04 131026637584 DANIELY ANTONIA PEREIRA SOTO 

05 131000145676 ANDERSON GONCALVES COSTA 

06 131026771442 ANTONIO ALYSON LIMA ARAUJO 

07 131020945031 FRANCISCO RODRIGO BEZERRA DA SILVA 

08 131026987089 MAELLY INGRID LIMA COLARES 

09 131043836549 FRANCISCO ERISON NASCIMENTO DA SILVA 

10 131016771083 NATALIA VENTURA MAGALHAES 

11 131034374996 LUA THEO DO CARMO LIMA 

12 131069030215 JOYCIARA ALVES ROCHA 

13 131035116630 SERGIANE DO NASCIMENTO PEREIRA 

14 131010929971 FRANCISCO EDNEY DE LIMA 

15 131058390410 PAULO SERGIO PEREIRA DE SOUSA 

16 131053397408 GEILIENE DE SOUSA SILVA 

17 131009552355 ANTONIO FELIPE FREITAS DE MENEZES 

18 131029965701 AURICLESSIA PEREIRA DAS FLORES 

19 131041015700 ANA KARINA RODRIGUES DA SILVA 

20 131016569047 CAMILA MARIA DE SOUSA 

21 131027578964 FERNANDO PINEO DE ABREU 

22 131073846364 MARIA TAINARA VALENTIM DA SILVA 

23 131047055827 FRANCISCO ELIAS SOUSA PAIVA 

24 131034158355 FRANCISCO WESLEY MENEZES DA SILVA 

25 131042995660 VANDERLAN JUNIOR MONTEIRO CARVALHO 

26 131026026101 FABIO GOMES PEREIRA 

27 131010299803 ALINE DE SOUSA OLIVEIRA 

28 131020221441 JOSE DANIEL MOREIRA 

29 131024422530 LIVIA MARIA LIMA DA SILVA 

30 131020164331 ILKA DE SOUSA PEREIRA 

31 131000967714 ABYMAEL LOPES DE SOUSA 

32 131003827832 ANDREYA SOUSA DO NASCIMENTO 

33 131018523028 FRANCISCA ALICE DE CASTRO GOMES 

34 131046404259 MARIA VIVIANE MARTINS BEZERRA 

35 131047769021 VIVIAN PATRICIA ALMEIDA DE ARAUJO 

36 131022824584 JOSUENY DA SILVA EMIDIO 

37 131016194248 ISODENILTON GOMES DO NASCIMENTO 

38 131035143041 TALIA KESIA DA SILVA FARIAS 

39 131021494700 FRANCISCO WALLISON BATISTA DE LIMA 

40 131028225674 BRENDAN PEREIRA DE ALMEIDA 

41 131024953284 ELEM PATRICIA DA SILVA LIMA 

42 131026666223 ANTONIA TATHYELLI ANDRADE SILVA 

43 131019484573 SANIELE DA ROCHA SOUZA 

44 131049148997 LUCAS MAGALHAES CARMO 

45 131008619316 JOCYANE JULIAO DE OLIVEIRA 

46 131028439470 ERICA BARBOSA RIBEIRO 

47 131012453923 WELLINGTON MARCOS SOARES DA SILVA 

48 131053228240 FRANCISCO ADRIANO DA SILVA 

49 131010076901 KELLY MARIA DA SILVA PEREIRA 

50 131024628073 WALESCA ALVES MENDES 



51 131008545541 CHEULIA BERGUIA ANDRADE GOMES 

52 131049006491 PATRICIA MARIA PEREIRA DA COSTA 

53 131033997353 REGIANE ALVES DA COSTA 

54 131081465421 SIBELI LIMA CABRAL CASTELO 

55 131040380234 THAIS EMANUELLE SARAIVA ALMEIDA 

56 131009670960 VANESSA MOURA FERREIRA 

57 131023407570 JULIANA GUIMARAES DE BRITO 

58 131012168153 KARINE MARIA DE FREITAS 

59 131023972382 MARIA TAYNARA SILVA FERREIRA 

60 131035369546 JEOSA RAQUELLY SOUZA ROCHA 

61 131049026352 LUCAS RIBEIRO FRANCA 

62 131045080956 SAMARA LOURENCO DOS SANTOS 

63 131034042748 NAYARA MELO COSTA 

64 131011348182 KARINE PAIVA COLARES 

65 131034293244 MARIA IZABEL DE SOUSA 

66 131060968377 ROSIANE BONIFACIO DE AGUIAR 

67 131021157223 LIVIANE ARAUJO DE OLIVEIRA 

68 131023779876 FRANCISCO MIRTANIO SILVA DOS SANTOS 

69 131054580184 MARIA DAS GRACAS SOUSA DA SILVA 

70 131031140994 FRANCISCA IRANEIDE OLIVEIRA DA SILVA 

71 131035367322 YASMIN BESERRA SAMPAIO 

72 131064963850 MARIA MARCELA MARTINS 

73 131053285375 FRANCISCO WELLINGTON DE CASTRO SILVA 

74 131064570955 AMANDA FERREIRA LIMA 

75 131067145678 ELIANE COSTA DA SILVA 

76 131068533833 LUCIANE MARILIA DO NASCIMENTO CORREA 

77 131016595668 RAFAEL FELIZARDO DE SOUSA 

78 131079441226 MARIA ALDENE PAIVA DA SILVA 

79 131035185682 LARISSA SILVA SANTOS 

80 131035191933 ROBSON ARCELINO CASTELO 

81 131044400400 JOANA DARC DANTAS LIMA 

82 131034102015 MARCELO PAULO DE LIMA JUNIOR 

83 131034381267 GEICIARA JACINTO DE SOUZA 

84 131038226843 GABRIEL MONTEIRO CARVALHO 

85 131015779528 VICENTE DE PAULO TEIXEIRA DE SOUZA 

86 131020721311 LEONARDO FERREIRA DA SILVA 

87 131038092987 MARIA ANGELANIA DA SILVA ALVES 

 

 

 

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa 

nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131029848951 CLESIO WAGNER DA ROCHA MARINHO 

02 131022522278 ROSIANE PINHEIRO CAVALHEIRO 

03 131038114298 RAYNARA FERREIRA ALVES 

 

 

 

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 

independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131038807129 ANTONIA ALANA PRIMO DE LIMA 

02 131000096977 OSMIR SARAIVA BRASILEIRO 

03 131000970537 MARI ANNY MOREIRA DE SOUZA 

04 131072168478 FRANCISCA AURENIR ALMEIDA PEREIRA MEDEIROS 

05 131017542002 CRISTINA BEZERRA LINO 



06 131003027836 JOSSIANE DE OLIVEIRA LIMA 

07 131000523034 SABRINA DA SILVA PEREIRA 

08 131016566617 THAIS DA SILVA SOARES 

09 131005539354 

ANTONIA CONCEICAO RODRIGUES CAVALCANTE 

OLIVEIRA 

10 131052457890 JULIANA LIMA SANTOS 

11 131023277072 BRENA KESIA DE LIMA MATOS 

12 131000273712 ESAU DA SILVA COSTA 

13 131028947211 JOAO PAULO CALIXTO DE MENEZES 

14 131074296082 FRANCISCO ROBERTO CRUZ SILVA 

15 131063679546 ANGELA MARIA NUNES DE SOUSA 

16 131065249671 ALINE MENEZES DA SILVA NECO 

17 131030557883 ALAN LUCAS DE OLIVEIRA LIMA 

18 131009170533 ELIDENIA SILVA DE LIMA 

19 131040061988 ANGELA SAMARA SANTOS DE FRANCA 

20 131022099901 JETER ANDERSON SALES ROCHA 

21 131016752852 FRANCISCA VANESSA DOS SANTOS PAZ 

22 131021993595 ANTONIO MACELO COSTA SOARES 

23 131044727263 VITORIA MARIA TEMOTEO 

24 131049183962 PATRICIA DE SOUSA SANTOS 

25 131054482271 ANA KARINE DA SILVA FERREIRA 

26 131034177058 ANTONIA ELENIRA GOUVEIA 

27 131011773835 ANDREA DE OLIVEIRA SILVA 

28 131016566731 FRANCISCO ELIANDRO DA SILVA FREITAS 

29 131041076989 FRANCISCA ANDREIA SILVA LIMA 

30 131028146511 LEIDIANA DA COSTA LIMA 

31 131034921512 RAFAELLE MOURA ASSUNCAO 

32 131043258120 NILDERLAN DOS SANTOS OLIVEIRA 

33 131067716519 MARIA EDLANY DE LIMA 

34 131008715625 LAIS MUNIZ PEREIRA 

35 131020892493 ANTONIO JONAS SILVA QUEIROS 

36 131028217388 LENILDA DA COSTA LIMA 

37 131021939213 WESLEY PINHEIRO DARI 

 
 


